

22.9.2023

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

YLEISTÄ

Keski-Uudenmaan Pelastusyhdistys ry:n muodostaa Keski-Uudenmaan alueella toimivat palokunnat, jotka ovat osa Keski-Uudenmaan Pelastuslaitoksen pelastustoimea, lisäksi-yhdistykseen kuuluu alueen kaupunkeja, kuntia ja yhteisöjä. Pelastusyhdistys ohjaa, kouluttaa ja suorittaa turvallisuusviestintää toiminta-alueellaan, sekä ohjaa väestöä omatoimiseen varautumiseen normaali- ja poikkeusoloissa, sekä tukee alueen palokuntia tässä työssä. Veteraani- ja nuorisotoiminta on myös osa yhdistyksen toimintaa.

PALOKUNTIEN MIEHISTÖKOULUTUS

Palokuntien miehistökoulutuksen järjestää Uudenmaan Pelastusliitto koulutussuunnitelman mukaisesti. Peruskurssit tilaa ja maksaa Keski-Uudenmaan pelastuslaitos. Täydennyskoulutukseen osallistumisen alueen palokunnat maksavat itse.

OMATOIMISEN VARAUTUMISEN KOULUTUS

Omatoimisen varautumisen koulutuksen järjestää Uudenmaan Pelastusliitto, jolle Keski-Uudenmaan pelastuslaitos ilmoittaa kurssitarpeet suoraan.

TURVALLISUUSVIESTINTÄ

Yhdistyksen turvallisuusviestintätoimikunnan tehtävänä on aktivoida alueen palokuntia osallistumaan alueensa väestön kouluttamiseen ja neuvontaan.

MUU KOULUTUS

Yhdistys järjestää myös muuta koulutusta esimerkiksi tilityökurseja ja luentoja kysynnän mukaan. Kurssit voivat olla myös maksullisia.

NUORISOTYÖ

Yhdistyksen nuorisotyö on vilkasta ja se noudattaa toiminnassaan erillistä toimintasuunnitelmaa.

VETERAANITOIMINTA

Pelastusyhdistyksen veteraanitoimikunta järjestää alueen veteraanien tapauksia. Lisäksi osallistutaan Uudenmaan Pelastusliiton veteraanivaliokunnan järjestämiin tapahtumiin.

TALOUS

Varainhankinta nojautuu ensisijaisesti Uudenmaan Pelastusliito ry:ltä saata-vaan avustukseen sekä yhdistyksen jäseniltä perittäviin jäsenmaksuihin.

HALLINTO

Hallitus jatkaa toimintaansa uusien sääntöjen mukaisella vahvuudella, puheenjohtaja ja kuusi jäsentä. Hallitus tekee toiminnassaan kiinteää yhteistyötä Uudenmaan Pelastusliiton kanssa ja osallistuu heidän järjestämiin koulutustilaisuuksiin. Perinteiseksi muodostuneen palo- ja pelastustoimintaan liittyvän kokous- ja tutustumismatkan hallitus tekee toimintavuoden aikana myöhemmin valittavaan paikkaan.